
 

MĚSTO KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  

IČ: 00236195, DIČ: CZ00236195 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, https://www.kutnahora.cz 
 

 
Č.j. MKH/108449/2024 
 
Město Kutná Hora  
se sídlem Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora  
zastoupené starostou   
telefonní a faxové číslo: 327 710 100, 327 710 106  
IČ: 00236195  
Číslo účtu:   

(dále jen město nebo poskytovatel)  
 

a  

 
Život Plus, z.ú.  
se sídlem Benešova 632, Hlouška, 284 01 Kutná Hora  
zastoupený ředitelem  

IČO: 4616685  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:  
 
 
v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. h) a § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a § 102 dost. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, smluvní strany uzavírají  
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SML/0930/2024 

 

Čl. 1. 
Strany prohlašují, že dne  12. 7. 2024 uzavřely shora uvedenou veřejnoprávní smlouvu  
č. SML/0930/2024.  
 

Smluvní strany se dohodly na tom, že zcela ruší celý odst. 1., čl. 2 Výše a účel dotace  původní smlouvy 
a tento nově zní následovně: 
 
„Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci na poskytování sociálních a souvisejících služeb 
(základní činnosti) v celkové výši 100.000,-Kč (slovy: = stotisíckorunčeských=). Dotaci poukáže 
poskytovatel příjemci na jeho bankovní účet, který je uveden v záhlaví této smlouvy, do 20-ti dnů od 

nabytí účinnosti této smlouvy.“ 

 

Čl. 2. 
 
Tento dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy č. SML/0930/2024 byl schválen usnesením Rady města 
Kutná Hora č. R/981/24 ze dne 09.10.2024.  

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  



Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje) a nemohou být poskytnuty, a to šedou 
barvou zvýrazněnou v textu. Smluvní strana, která dodatek zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů 
podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.  

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv souladu s § 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž příjemce obdrží jedno vyhotovení, 
poskytovatel dvě vyhotovení.  
 
 

 

V Kutné Hoře 

 

………….………………………………    

  
starosta Města Kutná Hora      statutární zástupce  

Život plus, z.ú. 
 

 

 

 

 

Zkontrolováno právníkem Města Kutná Hora dne 1.10.2024   

Za správnost zodpovídá: . 


